
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
Obce Bukovice, konaného dne 10. 2. 2017

v 19,00 hod. v klubovně sokolovny Bukovice

Přítomni: ing. Šrůtek Milan,  ing. Hejnyš Petr, Geislerová Helena, Hotárek Jan,  Matějec
Jaromír, Binar Luboš, Grim Milan
7 členů zastupitelstva - ZO je usnášeníschopné

Omluveni: Raková Marta, Pfeifer Karel Zapisovatel: Pohlová Helena
Nemluveni: - - - Ověřovatelé zápisu: Binar Luboš, Matějec Jaromír

Usnesení č. 1/1/2017
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje program veřejného zasedání ZO dne 
10.2.2017

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:  0

Usnesení č. 1/2/2017
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočet obce Bukovice na r. 2017, který je 
schodkový. 
Celkové příjmy ve výši 4 650 510,- Kč. 
Celkové výdaje ve výši 6 183 800,- Kč. 
Financování schodkového rozpočtu ve výši 1533290 Kč bude hrazeno z finančních prostředků 
z minulých let. Zastupitelstvo stanovuje, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy, které 
nesmí být jednotlivými příkazci operací překročeny.

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/3/2017
Obecní zastupitelstvo po projednání bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedení 
inventarizace majetku a závazků obce Bukovice, provedenou k 31.12.2016

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/4/2017
Zastupitelstvo obce Bukovice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva obce takto:

starosta – ing. Šrůtek Milan 18 893 Kč
místostarosta – ing. Hejnyš Petr 12 278 Kč
předseda výboru – p. Raková M., p. Hotárek J., p. Grim M.   1 176 Kč
člen výboru – p.Geislerová, p.Binar, p. Matějec, p.Pfeifer         832 Kč



Odměna bude poskytována ode dne 1.3.2017 a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 
zastupitelstva, jehož se zúčastnil.
Zastupitelstvo obce Bukovice v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že při 
souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 
odměna.
Nečlenové ZO Bukovice nemají nárok na odměnu za výkon funkce člena výboru.
  
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/5/2017
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2016 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/6/2017
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje na žádost pana Miroslava Sádovského ml. Změnu 
územního plánu obce Bukovice, která se týká změny využití pozemku p.č. 14/20 z plochy 
smíšené nezastavěné s funkcí přírodní a zemědělskou (NSpz) na plochu bydlení v RD –
městské a příměstské (BI). Náklady spojené se změnou UP uhradí žadatel.

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/7/2017
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje odkup pozemku parc. č. 103/1 v k.ú. 
Bukovice ve vlastnictví TJ Sokol Bukovice, se sídlem Bukovice 94. O ceně bude jednáno na 
základě znaleckého posudku s Českou obcí sokolskou.

Výsledek hlasování:   Pro: 7   Proti: 0 Zdržel se: 0

Ing. Milan Šrůtek – starosta obce

Ing. Petr Hejnyš – místostarosta obce




